
R E S U L T A T L I S T A 
FRÅN SKÅNES BÅGSKYTTEFÖRBUNDS UNGDOMSKORRE INOMHUS 2005-2006. 

 
Omgång 1     
 
Hässleholms BK Lag 1  861 
Micke Nilsson, HF13  292 
Mikael Auvoja, HF10  288 
Rickard Brinck, HF13  281 
 
 
Helsingborgs BK   818 
Christopher Rönnow, HC13  289 
Oliver Hellberg, HF13  276 
Elias Wennberg, HF10  253 
 
 
Trelleborgs BK   790 
Sebastian Mårtensson, HF13  269 
Tim Liljeberg, HF10  268 
Johan Wollert, HF10  253 
 
 
Hässleholms BK Lag 2  699 
Sebastian Hovander, HF13  240 
Linus Arvidsson, HF10  230 
Johan Persson, HF13  229 
 
 
BK Unga Örnar  658 
Johan Hjalmarsson, HF13  272 
Carl-Johan Westerdahl, HC10  202 
Henric Torevik, HF10  184 
 
 
BK Gripen   513 
Maria Andersson, DF13  259 
Valentin Lindblom, HF13  254 

  000 
 
 
 
LAGTÄVLINGEN EFTER EN OMGÅNG 
 
1 HÄSSLEHOLMS BK LAG 1 861 
2. HELSINGBORGS BK   818 
3. TRELLEBORGS BK LAG 1    790 
4. HÄSSLEHOLMS BK LAG 2 699 
5 BK UNGA ÖRNAR  658 
6 BK GRIPEN   513 
 
 



R E S U L T A T L I S T A 
FRÅN SKÅNES BÅGSKYTTEFÖRBUNDS UNGDOMSKORRE INOMHUS 2005-2006. 

 
Omgång 2     
 
Hässleholms BK Lag 1  864 
Micke Nilsson, HF13  293 
Mikael Auvoja, HF10  288 
Rickard Brinck, HF13  283 
 
 
Helsingborgs BK   806 
Christopher Rönnow, HC13  289 
Oliver Hellberg, HF13  277 
Elias Wennberg, HF10  240 
 
 
Trelleborgs BK   789 
Sebastian Mårtensson, HF13  280 
Tim Liljeberg, HF10  257 
Johan Wollert, HF10  252 
 
 
Hässleholms BK Lag 2  686 
Sebastian Hovander, HF13  237 
Andreas Hansson, HC13  231 
Johan Persson, HF13  218 
 
 
BK Unga Örnar  621 
Johan Hjalmarsson, HF13  260 
Henric Torevik, HF10  202 
Timmy Westerdahl, HK10  159 
 
 
BK Gripen   516 
Valentin Lindblom, HF13  259 
Maria Andersson, DF13  257 

  000 
 
 
 
LAGTÄVLINGEN EFTER TVÅ OMGÅNGAR 
 
1 HÄSSLEHOLMS BK LAG 1 861 + 864 = 1725 
2. HELSINGBORGS BK   818 + 806 = 1624 
3. TRELLEBORGS BK     790 + 789 = 1579 
4. HÄSSLEHOLMS BK LAG 2 699 + 686 = 1385 
5 BK UNGA ÖRNAR  658 + 621 = 1279 
6 BK GRIPEN   513 + 516 = 1029 
 
 



R E S U L T A T L I S T A 
FRÅN SKÅNES BÅGSKYTTEFÖRBUNDS UNGDOMSKORRE INOMHUS 2005-2006. 

 
Omgång 3     
 
Hässleholms BK Lag 1  854 
Micke Nilsson, HF13  289 
Mikael Auvoja, HF10  285 
Rickard Brinck, HF13  280 
 
 
Trelleborgs BK   792 
Sebastian Mårtensson, HF13  280 
Johan Wollert, HF10  266 
Daniel Liljeroth, HF10  246 
 
 
Helsingborgs BK   788 
Christopher Rönnow, HC13  294 
Oliver Hellberg, HF13  276 
Elias Wennberg, HF10  218 
 
 
Hässleholms BK Lag 2  753 
Sebastian Hovander, HF13  270 
Andreas Hansson, HC13  244 
Linus Arvidsson, HF10  239 
 
 
BK Unga Örnar  642 
Johan Hjalmarsson, HF13  247 
Victor Augustsson, HK10  216 
Timmy Westerdahl, HK10  179 
 
 
BK Gripen   474 
Maria Andersson, DF13  240 
Valentin Lindblom, HF13  234 

  000 
 
 
 
LAGTÄVLINGEN EFTER TRE OMGÅNGAR 
 
1 HÄSSLEHOLMS BK LAG 1 861 + 864 + 854 = 2579 
2. HELSINGBORGS BK   818 + 806 + 788 = 2412 
3. TRELLEBORGS BK     790 + 789 + 792 = 2371 
4. HÄSSLEHOLMS BK LAG 2 699 + 686 + 753 = 2138 
5 BK UNGA ÖRNAR  658 + 621 + 642 = 1921 
6 BK GRIPEN   513 + 516 + 474 = 1503 
 
 



R E S U L T A T L I S T A 
FRÅN SKÅNES BÅGSKYTTEFÖRBUNDS UNGDOMSKORRE INOMHUS 2005-2006. 

 
Omgång 4     
 
Hässleholms BK Lag 1  856 
Micke Nilsson, HF13  289 
Rickard Brinck, HF13  284 
Mikael Auvoja, HF10  283 
 
 
Helsingborgs BK   759 
Christopher Rönnow, HC13  290 
Elias Wennberg, HF10  245 
Viktor Nihlén, HF10  224 
 
 
BK Unga Örnar  754 
Henrik Torevik, HF10  256 
Carl-Johan Westerdahl, HC10  252 
Johan Hjalmarsson, HF13  246 
 
 
Hässleholms BK Lag 2  743 
Sebastian Hovander, HF13  256 
Daniel Gunnarsson, HF13  250 
Andreas Hansson, HC13  237 
 
 
BK Gripen   734 
Maria Andersson, DF13  256 
Valentin Lindblom, HF13  242 
Linus Book, HF13  236 
 
 
Trelleborgs BK   733 
Simon Frid, HF10  256 
Daniel Liljeroth, HF10  242 
Johan Wollert, HF10  235 
 
 
 
LAGTÄVLINGEN EFTER FYRA OMGÅNGAR 
 
1 HÄSSLEHOLMS BK LAG 1 861 + 864 + 854 + 856 = 3435 
2. HELSINGBORGS BK   818 + 806 + 788 + 759 = 3171 
3. TRELLEBORGS BK     790 + 789 + 792 + 733 = 3104 
4. HÄSSLEHOLMS BK LAG 2 699 + 686 + 753 + 743 = 2881 
5 BK UNGA ÖRNAR  658 + 621 + 642 + 754 = 2675 
6 BK GRIPEN   513 + 516 + 474 + 734 = 2237 
 
 



R E S U L T A T L I S T A 
FRÅN SKÅNES BÅGSKYTTEFÖRBUNDS UNGDOMSKORRE INOMHUS 2005-2006. 

 
Omgång 5     
 
Hässleholms BK Lag 1  850 
Micke Nilsson, HF13  290 
Mikael Auvoja, HF10  281 
Rickard Brinck, HF13  279 
 
 
Hässleholms BK Lag 2  758 
Andreas Hansson, HC13  267 
Sebastian Hovander, HF13  257 
Daniel Gunnarsson, HF13  234 
 
 
Helsingborgs BK   743 
Christopher Rönnow, HC13  292 
Elias Wennberg, HF10  241 
Viktor Nihlén, HF10  210 
 
 
Trelleborgs BK   727 
Simon Frid, HF10  247 
Johan Wollert, HF10  243 
Linus Nilsson, HF10  237 
 
 
BK Gripen   700 
Maria Andersson, DF13  243 
Valentin Lindblom, HF13  234 
Linus Book, HF13  223 
 
 
BK Unga Örnar  000 

  000 
  000 
  000 

 
 
 
LAGTÄVLINGEN EFTER FEM OMGÅNGAR 
 
1 HÄSSLEHOLMS BK LAG 1 861 + 864 + 854 + 856 + 850 = 4285 
2. HELSINGBORGS BK   818 + 806 + 788 + 759 + 743 = 3914 
3. TRELLEBORGS BK     790 + 789 + 792 + 733 + 727 = 3831 
4. HÄSSLEHOLMS BK LAG 2 699 + 686 + 753 + 743 + 758 = 3639 
5. BK GRIPEN   513 + 516 + 474 + 734 + 700 = 2937 
6. BK UNGA ÖRNAR  658 + 621 + 642 + 754 + 000 = 2675 
 
 



R E S U L T A T L I S T A 
FRÅN SKÅNES BÅGSKYTTEFÖRBUNDS UNGDOMSKORRE INOMHUS 2005-2006. 

 
Omgång 6. Finalskjutning i Idrottens Hus i Helsingborg     
 
Helsingborgs BK   821 
Christopher Rönnow, HC13  282 
Oliver Hellberg, HF13  281 
Viktor Nihlén, HF10  258 
 
 
BK Gripen   776 
Jesper Fredriksson, HK10  272 
Maria Andersson, DF13  262 
Valentin Lindblom, HF13  242 
 
 
Hässleholms BK Lag 1  770 
Micke Nilsson, HF13  284 
Rickard Brinck, HF13  274 
Oscar Helgesson, HF13  212 
 
 
Trelleborgs BK   750 
Daniel Liljeroth, HF10  264 
Johan Wollert, HF10  251 
Simon Frid, HF10  235 
 
 
Hässleholms BK Lag 2  536 
Oscar Karlsson, HF10  197 
Johan Persson, HF13  193 
Petter Magnusson, HF13  146 
 
 
BK Unga Örnar  000 

  000 
  000 
  000 

 
 
 
LAGTÄVLINGEN EFTER SEX OMGÅNGAR. SLUTSTÄLLNING 
 
1 HÄSSLEHOLMS BK LAG 1 861 + 864 + 854 + 856 + 850 + 770 = 5055 
2. HELSINGBORGS BK   818 + 806 + 788 + 759 + 743 + 821 = 4735 
3. TRELLEBORGS BK     790 + 789 + 792 + 733 + 727 + 750 = 4581 
4. HÄSSLEHOLMS BK LAG 2 699 + 686 + 753 + 743 + 758 + 536 = 4175 
5. BK GRIPEN   513 + 516 + 474 + 734 + 700 + 776 = 3713 
6. BK UNGA ÖRNAR  658 + 621 + 642 + 754 + 000 + 000 = 2675 
 
 



 
SKYTTELIGAN KLASS 13  
1. Micke Nilsson, HBK  292 + 293 + 289 + 289 + 290 + 284 = 1737 
2. Christopher Rönnow, HEBK 289 + 289 + 294 + 290 + 292 + 282 = 1736 
3. Rickard Brinck, HBK  281 + 283 + 280 + 284 + 279 + 274 = 1681 
4. Johan Almeflo, HEBK  262 + 270 + 272 + 277 + 279 + 275 = 1635 
5. Maria Andersson, BKG  259 + 257 + 240 + 256 + 243 + 262 = 1517 
6. Valentin Lindblom, BKG 254 + 259 + 234 + 242 + 234 + 242 = 1465 
7. Patrik Möller, HEBK  279 + 272 + 269 + 000 + 274 + 268 = 1362 
8. Johan Persson, HBK  229 + 218 + 224 + 220 + 233 + 193 = 1317 
9. Sebastian Hovander, HBK 240 + 237 + 270 + 256 + 257 + 000 = 1260 
10. Andreas Hansson, HBK  215 + 231 + 244 + 237 + 267 + 000 = 1194 
11. Daniel Gunnarsson, HBK 221 + 216 + 205 + 250 + 234 + 000 = 1126 
12. Oliver Hellberg, HEBK  276 + 277 + 276 + 000 + 000 + 281 = 1110 
13. Johan Hjalmarsson, BKUÖ 272 + 260 + 247 + 246 + 000 + 000 = 1025 
14. Sebastian Mårtensson, TBK 269 + 280 + 280 + 000 + 000 + 000 =   829 
15. Jeanette Maaranen, HBK 155 + 179 + 161 + 157 + 151 + 000 =   803 
16. Jens Gren, TBK  000 + 182 + 117 + 000 + 192 + 156 =   647 
17. Felicia Westin, TBK  205 + 241 + 000 + 000 + 196 + 000 =   642 
18. Linus Book, BKG  000 + 000 + 000 + 236 + 223 + 000 =   459 
19. Charlie Johnsson, BKUÖ 134 + 152 + 136 + 000 + 000 + 000 =   422 
20. Oscar helgesson, HBK  000 + 000 + 000 + 000 + 000 + 212 =   212 
21. Kalle Eskilsson, HEBK  000 + 000 + 000 + 000 + 000 + 205 =   205 
22. Dennis Korneev, HEBK  000 + 000 + 000 + 000 + 000 + 150 =   150 
23. Petter Magnusson, HBK  000 + 000 + 000 + 000 + 000 + 146 =   146 
24. Robin Jonsson, BKUÖ  000 + 000 + 120 + 000 + 000 + 000 =   120 
 
SKYTTELIGAN KLASS 10 
1. Johan Wollert, TBK  253 + 252 + 266 + 235 + 243 + 251 = 1500 
2. Simon Frid, TBK  252 + 239 + 236 + 256 + 247 + 235 = 1465 
3. Elias Wennberg, HEBK  253 + 240 + 218 + 245 + 241 + 250 = 1447 
4. Mikael Auvoja, HBK  288 + 288 + 285 + 283 + 281 + 000 = 1425 
5. Viktor Nihlén, HEBK  231 + 219 + 210 + 224 + 210 + 258 = 1352 
6. Daniel Liljeroth, TBK  222 + 244 + 246 + 242 + 000 + 264 = 1218 
7. Linus Arvidsson, HBK  230 + 000 + 239 + 229 + 233 + 000 =   931 
8. Patricia Maaranen, HBK 154 + 174 + 168 + 158 + 178 + 000 =   832 
9. Christoffer Bengtsson, HBK 177 + 163 + 156 + 146 + 144 + 000 =   786 
10. Linus Nilsson, TBK  000 + 232 + 000 + 000 + 237 + 234 =   703 
11. Victor Augustsson, BKUÖ 110 + 140 + 216 + 218 + 000 + 000 =   684 
12. Sebastian Petersen, TBK 170 + 244 + 231 + 000 + 000 + 000 =   645 
13. Henric Torevik, BKUÖ  184 + 202 + 000 + 256 + 000 + 000 =   642 
14. Oscar Ledin, HEBK  000 + 266 + 263 + 000 + 000 + 000 =   529 
15. Tim Liljeberg, TBK  268 + 257 + 000 + 000 + 000 + 000 =   525 
16. Timmy Westerdahl, BKUÖ 000 + 159 + 179 + 165 + 000 + 000 =   503 
17. Carl-Johan Westerdahl, BKUÖ 202 + 000 + 000 + 252 + 000 + 000 =   454 
18. Jakob Sarkar, HBK  112 + 142 + 196 + 000 + 000 + 000 =   450 
19. Linus Ekdahl, HEBK  000 + 153 + 161 + 000 + 000 + 000 =   314 
20. Patrik Ekstrand, BKUÖ  143 + 145 + 000 + 000 + 000 + 000 =   288 
21. Jesper fredriksson, BKG  000 + 000 + 000 + 000 + 000 + 272 =   272 
22. Philip Stamberg, HEBK  000 + 000 + 000 + 000 + 000 + 229 =   229 
23. Harly Andersson, TBK  000 + 222 + 000 + 000 + 000 + 000 =   222 
24. Linus Strömberg, TBK  000 + 207 + 000 + 000 + 000 + 000 =   207 
25. Oscar Karlsson, HBK  000 + 000 + 000 + 000 + 000 + 197 =   107 
 
 



RESULTATLISTA FRÅN FINALEN I UNGDOMSKORREN I HELSINGBORG 060408 
 
1. Micke Nilsson, HBK  273   284   557 HF13 
2. Oliver Hellberg, HEBK  267   281   548 HF13 
3. Johan Almeflo, HEBK  271   275   546 HC13 
4. Rickard Brinck, HBK  266   274   540 HF13 
5. Patrik Möller, HEBK  262   268   530 HC13 
6. Jesper Fredriksson, BKG 272   248   520 HK10 
7. Maria Andersson, BKG  245   262   507 DF13 
8. Daniel Liljeroth, TBK  264   242   506 HF10 
9. Viktor Nihlén, HEBK  241   258   499 HF10 
10. Johan Wollert, TBK  246   251   497 HF10 
11. Valentin Lindblom, BKG 242   237   479 HK10 
12. Elias Wennberg, HEBK  218   250   468 HF10 
13. Simon Frid, TBK  235   231   466 HF10 
14. Linus Nilsson, TBK  226   234   460 HF10 
15. Philip Stamborg, HEBK  229   224   453 HF10 
16. Kalle Eskilsson, HEBK  205   205   410 HF13 
17. Johan Persson, HBK  162   193   365 HF13 
18. Oscar Helgesson, HBK  212   149   361 HF13 
19. Oscar Karlsson, HBK  197   158   355 HF10 
20. Jens Gren, TBK  145   156   301 HF13 
21. Dennis Koneev, HEBK  150   148   298 HK13 
       (Ren skjutpoäng  137   136   273) 
22. Christopher Rönnow, HEBK 282   000   282 HC13 
23. Petter Magnusson, HBK  114   146   260 HF13 
 
 
 
Skånes BF – Kayh - Seriesekreterare 
 
 




